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“Ev Sahibi Seçilmekten Gurur Duyduk”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, konuşmasında 400’ün üzerinde okulun 
üye olduğu  AEHT’nin yıllık toplantısı için DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin ev sahibi olarak seçilmesinden 
dolayı gurur duyduklarını ifade ederek; toplantıya 
katılmak üzere Slovenya, Malta, Portekiz, İtalya ve 
Türkiye’den Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC)  gelen katılımcılara teşekkür etti. AEHT’ye 
üye okulların Turizm ve Otelcilik eğitimi alanında 
bilgi paylaşımı konusunda önemli rol oynadığına 
dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fa-
kültesi’nin Turizm ve Otelcilik alanında dünya 
sıralamalarında elde etmiş olduğu başarılardan 
ve programlarının akreditasyonlarından bahsetti. 
Prof. Dr. Kılıç, Turizm ve Otel İşletmeciliği eğitimi 
alanındaki araştırmaların ve son gelişmelerin pay-
laşılacağı toplantıdan güzel sonuçlar çıkacağını 
belirtti. AEHT Temsilcisi Paulo Vaz da DAÜ’de 
bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu ifade ederek, 
genç öğrencilere turizm ve otel işletmeciliği ala-
nında verilen eğitimin gelecekte nasıl daha iyi 
noktalara gelebileceği konusunun tartışılacağını 
belirterek, AEHT’ye üye olan okulların bu alanda 
öğrencilerine ve dolayısıyla da geleceğe karşı bü-
yük sorumluluk taşıdığının altını çizdi. Paulo Vaz 
toplantının güzel geçmesini diledi.

“Konferansın Verimli Geçmesini Dilerim”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, AEHT 
yönetimi ve temsilcilerini KKTC’de ve DAÜ’de 
ağırlamaktan dolayı memnuniyet duyduklarını 
belirtti. DAÜ’nün KKTC’de yasayla kurulan 
tek devlet üniversitesi olmasının yanı sıra, aynı 
zamanda ülkenin en eski üniversitesi olması do-
layısıyla da eğitim ve araştırma alanlarında kaliteyi 
sürdürülebilir gelişim döngüsü içerisinde daima 
geliştirme sorumluluğunu taşıdığını vurgulayan 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 80’in üzerinde 
olan lisans programlarının ulusal ve uluslararası 
akreditasyon kuruluşları tarafından akredite 
edilmiş olduğuna dikkat çekti. Pandemi sonrası 
eğitimde planlama ve adaptasyonun önemine 
işaret eden Prof. Dr. Hocanın, konferansın verimli 
geçmesini diledi.

Davetli konuşmacılar Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seden 
Doğan “Sürdürülebilir Turizm için Gelişen Tek-
nolojiler”, Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Habib Alipour 
ve Yrd. Doç. Dr. Hamed Rezapouraghdam 
“Sürdürülebilir Turizmde Yeni Eğilimler”, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. M. Yaşar Özden “Mesleki 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, turizm ve otelcilik endüstrisinin 
Avrupa’daki eğitim kurumları arasında en geniş 
katılımlı ve en seçkin örgütü olarak gösterilen 
Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği’nin 
(AEHT - European Association of Hotel and 
Tourism Schools), 2022 yılı ‘Yüksek Öğrenim 
Grubu’ (AEHT Higher Education Group) kon-
feransına ev sahipliği yaptı. 25-28 Mayıs 2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilen konferansa 
Portekiz, İtalya, Malta, Slovenya, Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs’tan turizm ve otelcilik alanında 
eğitim veren seçkin yükseköğrenim kurumlarının 
yöneticileri ve temsilcileri katıldı. “Turizm ve 
Otelcilik Eğitiminin Teknoloji ve Sürdürülebilirlik 
ile Nasıl Tasarlanması gerektiğine” cevap aranan 
konferansın açılış töreni, DAÜ Rektörlüğü Senato 
Odası’nda gerçekleşti. Törene DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Öztüren ve Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven 
Ardahan ile AEHT temsilcilerinin ve birliğe üye 
okulların temsilcileri katıldı. Konferansın açılış 
konuşmalarını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ve AEHT Yükseköğrenim Grubu 
Başkanı Paulo Vaz yaptı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
tarafından her yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen Atölye Çalışmaları Festivali’nin 
bu yıl yedincisi geçtiğimiz günlerde Ya-
bancı Diller ve İngilizce Hazırlık okulu B 
Binası’nda gerçekleştirildi. 

YDİHO Atölye Çalışmaları Festival Koor-
dinatörü P. Nurcan Garip ve Müdür Yardımcısı 
İpek Meneviş’ın gerçekleştirdiği açılış ko-
nuşmaları ile başlayan etkinlikte eş zamanlı 
olarak farklı salonlarda tüm gün boyunca 
sunumlar devam etti. Etkinlikte Pearson 
sponsorluğunda gelen Steve O’Farrell ve 

Pamela Johnson birer sunum gerçekleştirdi. 
Steve O’Farrell “Sanal Sınıftan Metaverse: 
Bu Nasıl Bir Büyüdür?”, Pamela Johnson ise 
“Dönüştürülmüş Bir Dünya için Dijital Okur 
Yazarlık” konulu sunum gerçekleştirdi.  

Gün boyu eş zamanlı devam eden sunumlarda 
öğretim elemanları ve öğrenciler Davranışsal 
Görüşme Nedir, LGBTİ-Temel Terminolojisi 
ve Cinsel Yönelim ile Cinsiyet Kimliği 
Çeşitliliğine Karşı Ayrımcılığın Önlenmesi, 
Teknolojiyi Yazma ve Dinleme Derslerine 
Entegre Etmenin Yollarını Keşfetme, Bir 
Öğretim Elemanı Yetiştirmek İçin Geçi-
rilen Bilişsel ve Duyuşsal Mücadeleler, 
Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim ile 
Akademik Bulguların Şiir Olarak Yeniden 
Yazılması konularında bilgiler paylaştılar. 

DAÜ YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 
7. ATÖLYE ÇALIŞMALARI FESTİVALİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Eğitimi Geliştirmeye Yönelik Teknolojiler” ko-
nulu sunumlarıyla konferansın ana temalarını 
açıkladılar.

Konferans ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği’ne 
üye 50’den fazla ülkeden yüzlerce okul arasından 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin, bu önemli konferansa 
ev sahipliği yapmaya layık görülmesinin ülkemiz 
ve Doğu Akdeniz Üniversitesi için gurur verici 
olduğunu belirtti. 

Portekiz, İtalya, Malta, Slovenya ve Kuzey 
Kıbrıs’tan AEHT üyesi okulların yöneticileri ve 
temsilciler araştırma sonuçları ve öğretici sonuçları 
içeren bildiriler sundular. Sunulan bildiler ara-
sında “Öğretme, Öğrenme, Ödüllendirme. 
Sürdürülebilirliğe Giden Yol”, “Eğitim Yoluy-
la Sürdürülebilir Turizm Yaklaşımları (Sınıf 

ve Okul Uygulamaları)”, “Pandemi Sonrası 
Zorluklar ve Öneriler: Turizm Çalışmalarının 
Geleceği”, “Sorumlu ve Sürdürülebilir Gas-
tronomi Becerileri”, “Gelir Yönetimi ve Menü 
Mühendisliği Simülasyonu”, “Öğrencilerin Bece-
rilerini Geliştirmek: Doğayla Bağlantı Etkinlikleri 
Örneği”, “Sürdürülebilirliğin Eğitim Turizmi Yo-
luyla Teşvik Edilmesi”, “Sanal Turlar ile Turizm 
Eğitimi” konuları yer aldı.

Kuzey Kıbrıs’taki kültür varlıklarının gelen 
konuklara tanıtılmasını içeren alan gezilerinin de 
yer aldığı konferans sonucunda “Turizm, Otelcilik 
ve Gastronomide Mesleki Eğitimi Geliştirmek 
İçin Çözümler” derinlemesine tartışmalarla be-
lirlenirken, özellikle Avrupa’daki Turizm ve 
Otelcilik Okullarına yönelik tavsiyeleri ve çözüm 
önerileri içeren bir rapor da AEHT Yönetim 
Kurulu’na sunulmak üzere hazırlandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, bu yıl Turizm Günleri Etkinliği’nin 
23’üncüsünü düzenledi. Bu yılki konsepti 
“Kuzey Kıbrıs’ı Keşfedelim – Explore North 
Cyprus” olarak belirlenen ve yedi gün süren 
etkinlikler kapsamında, adanın tanıtımı 
amacıyla geziler düzenlendi. Yurtdışın-
dan konuşmacıların da katıladığı Turizm 
Günleri’nde, sosyal sorumluluk bilinci 
çerçevesinde Canbulat İlkokulu öğrencilerine 
yönelik etkinlikler de yer aldı.

Seminerler ve Geziler Düzenlendi
23. Turizm Günleri, DAÜ Turizm Fakültesi 
TH 108 salonunda sabah sineması gösterimi 
ile başladı. Etkinlik kapsamında; Avrupa, 
Ortadoğu ve Afrika Hilton Otelleri Kıdemli 
Yönetici İşe Alım Müdürü Björn Olthof 
“Turizm ve Otelcilikte Dünya Çapında 
Uluslararası Kariyer Olanakları – Hilton 
Otelleri” başlıklı çevrim içi seminer ve 
Fethiye Liberty Fabay Hotel Genel Müdürü 
M. Nihat Tümkaya “Pandemi Sonrası Turizm 
Sektörü ve İş Olanakları” başlıklı seminer 
verdi. Aynı zamanda DAÜ Turizm Fakültesi, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği iki ve dört yıllık 
program öğrencilerinin Yüksek Şeref ve Şeref 
Töreni düzenlendi. Sonrasında, akademik 
personel, araştırma görevlileri ve yönetsel 
personele teşekkür belgeleri takdim edildi.

Öğrenciler Başarılı Profesyonellerle 
Buluştu
Etkinliğin ikinci gününde Girne ve Lefkoşa 
gezileri düzenlendi. Gezi kapsamında 
Girne – Tatlısu Miniatürk, Girne Kalesi ve 
Lefkoşa Suriçi ziyaret edildi. Etkinliğin 
üçüncü gününde ise Gazimağusa gezisi 
yapıldı. Üçüncü gün, Canbulat İlkokulu 
öğrencilerine yönelik düzenlenen Turizm 
Haftası Çocuk Şöleni ile devam etti. Geziler 
dördüncü ve beşinci günde Güzelyurt, Lefke, 
Gemikonağı ve Yeşilırmak’ta konaklamalı 
olarak devam etti. Etkinliğin yedinci ve son 
gününde Ronay’s Deli Chef’in sahibi Şef 
Ali Ronay, “Gastronomide Yeni Trend: Sıfır 
Atık” başlıklı seminer verdi. Sonrasında 
DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları ile Pastacılık ve Ekmekçilik 
programı öğrencilerinin Yüksek Şeref ve 
Şeref Töreni düzenlendi. DAÜ Turizm 
Fakültesi 23. Turizm Günleri etkinliği, 
yarışmalarda başarılı olan öğrencilere ser-
tifikalarının verilmesinin ardından sona erdi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
23. TURİZM GÜNLERİ ETKİNLİĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi 
ve Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi’ne bağlı DAÜ Eczacılık Öğrencileri Birliği 
(EMUPSS) tarafından Majistral İlaç Yapım Yarışması 
düzenlendi. Majistral ilaç, eczanelerde hazır bulunmayan 
fakat doktor tarafından reçeteye yazılmış formüle göre 
eczanelerde eczacılar tarafından hazırlanan ilaçlara ve-
rilen isim olarak bilinmektedir. 

DAÜ Eczacılık Fakültesi’nde düzenlenen söz konusu 
yarışmada DAÜ Eczacılık Öğrencileri Birliği Başkanı 
ve Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu 
(IPSF) DAÜ Temsilcisi Ayşe Hark ve Öğretim Görevlisi 
Mustafa Alhadi’nin kuralları açıklamasının ardından, 
öğrencilere verilen reçetelere göre hazırlama kurallarına 
uyularak majistral reçeteleri hazırlamaları istendi. 

Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasip 
Cem Özyurt ve Öğretim Görevlisi Emine Dilek Özyılmaz 
tarafından hazırlama, ambalajlama ve etiketleme ol-
mak üzere 3 farklı kategoride yapılan değerlendirme 

sonucunda Elnaz Sadi ve Furkan Seçkin birinci gelirken, 
Marwa Al Ahmad yarışmayı ikinci olarak tamamladı. 
Yarışma sonunda tüm katılımcılara katılım sertifikası 
takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri Bayrak Radyo 
Televizyon Kurumu’na (BRTK) ziyaret gerçekleştirdi. 
Söz konusu ziyarette BRTK Müdürü ve DAÜ İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Meryem Özkurt’u ziyaret 
eden öğrenciler kurum hakkında detaylı bilgiler aldılar. 
 
DAÜ Sinema ve Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Bahire Efe Özad, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Barçın 
Boğaç, Öğretim Görevlisi Ahmet Goran ve Araştırma 
Görevlileri Ediz Pirhan ile Ümit Akdeniz’in de hazır 
bulunduğu ziyarette BRTK Yayıncılık Tarihi Müzesi’ni 
ziyaret eden öğrenciler müzenin tarihi hakkında 
Özkurt’tan bilgiler aldılar. Özkurt,  BRTK Yayıncılık 
Tarihi Müzesi’nin Kıbrıs’ın yayıncılık tarihi ile Kıbrıs 
Türkü’nün tarihini barındırdığını ifade ederek, müzede 
Kıbrıs Türk yayıncılığının her döneminden parçalar yer 
aldığını sözlerine ekledi. 

Prof. Dr. Bahire Efe Özad gerçekleştirdiği konuşmasında 
müzenin önemine değinerek BRT Kurumu’nun ku-
rulduğu ilk günden itibaren burada kullanılan aletlerin 
müzede yer aldığını kaydetti. Ziyaret sırasında Müze 
Küratörü Ayhatun Ateşin BRTK Yayıncılık Tarihi 
Müzesi’nin KKTC’de bir ilk olduğunu söyleyerek, 
müzenin Kıbrıs Türkü’nün toplumsal hafızası olduğunu 
vurguladı. 
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DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
BAYRAK RADYO TELEVİZYON KURUMU’NU ZİYARET ETTİ

DAÜ ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
MAJİSTRAL İLAÇ YAPIM YARIŞMASI DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 
(DAÜ-SEM) tarafından Kıbrıs Türk Öğretmenler 
Yardımlaşma Kooperatifi Ltd. (ÖYAK) Bankası 
çalışanlarına hizmet içi eğitim verildi. Beden dili, 
nezaket ve profesyonellik konu başlıklarında, DAÜ 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü hocası Şevket Serkan Şen tarafından verilen 
eğitim, 4 Haziran 2022 Cumartesi günü, 10:00 – 13:00 
saatleri arasında, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşti. Eğitime yaklaşık 40 ÖYAK 
Bankası çalışanı katıldı. Teorik bilgilerin yanında 
uygulamalı olarak da verilen eğitim sonrasında DAÜ-

SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy ve Eğitmen Şevket 
Serkan Şen tarafından katılımcılara sertifika takdiminde 
bulunuldu. Sertifika takdiminde eğitimle ilgili görüşlerini 
paylaşan katılımcılar, hizmet içi eğitimden çok memnun 
kaldıklarını, oldukça keyifli ve verimli geçtiğini ve böyle 
eğitimlerin devam etmesini dilediklerini aktardılar. 

“Hizmet İçi Eğitimler Tüm Hızıyla Devam Edecek”
Eğitime ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ-SEM 
Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, DAÜ-SEM’in, yaşam 
boyu eğitim anlayışı ile toplumun tüm paydaşlarına 
eğitim hizmeti sunmak için 2004 yılında kurulduğunu 

ve bu misyonla faaliyetlerine devam ettiğini belirterek, 
temel amaçlarının 7’den 70’e herkesin eğitim hizmetini 
karşılamak ve eğitim hizmetlerini kampüs dışına 
taşıyarak topluma hizmet etmek olduğuna vurgu yaptı. 
Söz konusu hizmet içi eğitime katılan ÖYAK Bankası 
çalışanlarına ve Eğitmen Şevket Serkan Şen’e teşekkür 
eden Prof. Dr. Ersoy, DAÜ-SEM’in üniversite dışında 
kamuya yönelik olarak düzenlediği hizmet içi eğitimlerin 
tüm hızıyla devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Ersoy, 
DAÜ’nün geniş ve nitelikli kadrosuyla kamunun ihtiyacı 
olan hizmet içi eğitimleri vermeye her zaman hazır 
olduğunun da altını çizdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü ile 
DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nin 
(KENT–AG) katkılarıyla Mağusa Ravelin Lions Kulübü 
Derneği’nin 1. Ravelin Gençlik Aktivitesi kapsamında 
kırsal bölgede yaşayan gençlere yönelik “Sanat ve Kültür 
Turu” düzenlendi. 

Erenköy Lisesi’nden 12 – 14 yaş arası 30 öğrencinin 
katılımıyla yapılan etkinlikte öğrenciler için Sanat 
Atölyesi ve Kültür Turu gerçekleştirildi. Etkinlik 
kapsamında iki gruba ayrılan öğrenciler DAÜ Rektörlüğü 
tarafından geliştirilen “Portreler, Stiller ve Hikâyeleri” 
projesi kapsamında DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra 
Şonya ve proje ekibi tarafından yürütülen Kolaj 
Atölyesi’nde atölye çalışmaları gerçekleştirdiler.

Öte yandan öğrenciler DAÜ Kent–AG’nin uzman aka-
demisyenleri önderliğinde yapılan Gazimağusa Kültür 
Turu’nda kenti tanıma ve kültürel mirasın önemini 
kavramaya yönelik bilgiler edinme şansı yakaladılar. 
Sanat ve Kültür Turu programının ardından Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen törenle 
Erenköy Lisesi öğretmenlerine teşekkür, öğrencilerine 
ise katılım belgeleri takdim edildi.  

DAÜ-SEM’DEN ÖYAK BANKASI ÇALIŞANLARINA 
HİZMET İÇİ EĞİTİM 

DAÜ VE MAĞUSA RAVELİN LİONS KULÜBÜ DERNEĞİ 
SANAT VE KÜLTÜR TURU DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araş-
tırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT–
AG) 11. Dünya Kent Forumu’na (WUF11) 
katılıyor. DAÜ Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi tarafından önerilen 
“Tartışmalı Şehirlerde Çatışma Sonrası 
Yeniden Yapılanma İçin Kamusal Alanın 
Gücü / Power of Public Space for Post-
Conflict Reconstruction in Contested Cities” 
başlıklı Ağ (Network) Oluşturma etkinliği, 
11. Dünya Kent Forumu programında yer 
almak üzere kabul edildi. 26-30 Haziran 
2022 tarihleri arasında Polonya’nın Katowice 

şehrinde düzenlenecek olan söz konusu et-
kinliğe DAÜ KENT–AG Başkanı Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara katılacak. WUF11 Birleşmiş 
Milletler adına, Polonya Kalkınma Fonları 
ve Bölgesel Politika Bakanlığı iş birliğinde 
düzenleniyor. 11. Dünya Kent Forumu’na 
ulusal, bölgesel ve yerel yönetimler, aka-
demisyenler, iş adamları, toplum liderleri, 
şehir plancıları ve sivil toplum temsilcilerinin 
de yer alacağı binlerce kişinin katılması 
bekleniyor. 

Dünya Kent Forumu (World Urban Forum - 
WUF), sürdürülebilir kentleşme konusunda 
önde gelen küresel bir konferanstır. WUF 
ilk kez 2001 yılında Birleşmiş Milletler 
tarafından, bugün dünyanın karşı karşıya 
olduğu en acil sorunlardan biri olan ‘hızlı 
kentleşme’ ve bunun topluluklar, şehirler, 
ekonomiler, iklim değişikliği ve politikalar 
üzerindeki etkisini incelemek amacıyla 
oluşturulmuştur. İlk WUF 2002 yılında Kenya, 
Nairobi’de düzenlenmiş ve o zamandan 
beri dünya çapında düzenlenmeye devam 
edilmektedir. 11. Dünya Kent Forumu’nda, 

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Eylem-
de”, “Tek Birleşmiş Milletler”, “Şehirlerden 
Sesler”, “Ağ (Network) Oluşturma”, “Eğitim 
ve Kent Kütüphanesi” başlıkları altında 
330 farklı etkinlik yer alacak. Söz konusu 
etkinlikler kapsamında DAÜ Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından 
“Tartışmalı Şehirlerde Çatışma Sonrası 
Yeniden Yapılanma İçin Kamusal Alanın 
Gücü / Power of Public Space for Post-
Conflict Reconstruction in Contested Cities” 
başlıklı Ağ (Network) Oluşturma etkinliği 
gerçekleştirilecek. KENT-AG’nin bu etkinliği, 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları 
Derneği (ISOCARP) ve DAÜ ile ortaklık 
anlaşması bulunan City Space Architecture 
(CSA) tarafından da destekleniyor. WUF11 
kapsamında 30 Haziran 2022 tarihinde hibrit 
olarak gerçekleştirilecek olan etkinliğin 
moderatörlüğünü DAÜ KENT-AG Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ve CSA Başkanı 
Luisa Bravo yürütecek. KENT-AG Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Nevter Zafer Cömert ise 
etkinlik konuşmacılarından birisi olarak yer 
alacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen etkinlik kapsamında, “Tırnak 
İçinde Hizmetçiler” adlı tiyatro oyunu DAÜ 
Aktivite Salonu’nda sahnelendi. Katılımın 
oldukça yoğun olduğu tiyatro oyununa DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu da katıldı. 

12 yaş ve üstü izleyiciye hitap eden; Jean 
Genet’in Hizmetçiler metninden hareketle 
Hakan Emre Ünal’ın yazıp yönettiği, Nezaket 
Erden ile Pınar Güntürkün’ün oynadığı ve Ayşe 
Draz’ın Dramaturgluğunu gerçekleştirdiği 
Tırnak İçinde Hizmetçiler oyunu bir evdeki 
iki hizmetçiyi konu alıyor. Bu iki kadın kim 
olduklarını bilemeyecek hale geldikleri bir 
oyunu sürdürmeye devam ederken, kaçmak 
istedikleri kendileri ile yüzleşmek zorunda 
kalıyorlar. 

Tek perdede 85 dakika boyunca devam eden 
oyun geceye katılanlara muhteşem bir gece 
yaşattı. Oyun sonunda Prof. Dr. Aktuğlu 
tarafından tiyatro ekibine teşekkür plaketi tak-
dim edildi. 

DAÜ KENT-AG 11. DÜNYA KENT FORUMU’NA KATILIYOR

DAÜ’DE “TIRNAK İÇİNDE HİZMETÇİLER” 
TİYATRO OYUNU SAHNELENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdür-
lüğü 2022 yılı faaliyet sonuçlarını kutlamak üzere gece 
organize etti. 9 Haziran 2022 tarihinde saat 19:00’da 
DAÜ Rektörlük Havuz Başı’nda gerçekleştirilen söz 
konusu etkinlikte yıl içerisinde toplam 21 erkek ve 17 
kadın kategorisinde 13 Erkek takım birinciliği ve 10 
Kadın Takım birinciliği alan Spor İşleri Müdürlüğü 
personeli ve antrenörlerine başarılarından dolayı te-
şekkür plaketi takdim edildi.  

Geceye DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, VYK Üyesi Ersun Kutup ile Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli ve sporcuları katıldı. 

Gecede konuşan DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu, başarılarından dolayı tüm antrenörleri ve 
sporcuları tebrik ettiğini belirterek Rektörlüğün des-
teğini her zaman hissettiklerini vurguladı. Prof. Dr. 
İşçioğlu gerçekleştirdiği konuşmasında geceye katılan 
tüm sporcuları ve antrenörlerini gönülden tebrik ederek 
başarıların devam etmesini temenni etti. Ardından 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, DAÜ Spor 

İşleri Müdürlüğü’nün bu yıl önemli başarılara imza 
attığını belirterek DAÜ ailesini gururlandırdıklarını vur-
guladı. Prof. Dr. Hocanın başarıların kazanılmasında 
emeği geçen tüm ekibi tebrik etti. DAÜ VYK Başkanı 
Dr. Özcenk ise tüm sporcuları ve antrenörlerini tebrik 
ettiğini belirterek emeği geçen herkese teşekkürlerini 
iletti. 

Söz konusu törende Osman Konnolu ve Beha 
Karabulutoğlu – Futsal Kadın  / Erkek ile Futbol Kadın 
/ Erkek,  Aydın Kayol – Tenis Kadın / Erkek, Cüneyt 
Doğan ve Iraz Yücesoylu Paşa – Okçuluk Kadın / Erkek, 
Makbule Nurtunç ve Ayşe Mullacuma – Plaj Hentbolu 
Kadın / Erkek ile Hentbol Kadın / Erkek, Özen D. 
Baturay, Gamze Özyıldız ve Hasan Maydon – Atletizm 
Erkek, Talat Şentürk ve Berkay Ramiz – Yüzme Kadın 
/ Erkek, Ecevit S. Cankat ve Kemal Derebey – Plaj 
Voleybolu Kadın / Erkek ile Voleybol Kadın / Erkek, 
Enver Tatlıcıoğlu ve Serkan Ceylan – Basketbol Kadın / 
Erkek ile 3x3 Basketbol Kadın / Erkek, Mehmet Çimeli 
ve Beha Evren Karabulutoğlu – Güreş, Serpil Kayalp ve 
Kemal Derebey - Küçük, Yıldız, Genç ve Büyük Kadınlar 
Voleybol, Hasan Küdenler – Küçük, Yıldız, Genç Erkek 
Voleybol, Ayşe Mullacuma ve Gamze Özyıldız – Bisiklet, 

Hasan Maydon – Bilardo ile Bowling Kadın / Erkek, 
Talat Şentürk – Satranç Kadın / Erkek ile Darts Erkek ve 
Masa Tenisi Kadın / Erkek branşlarındaki başarılarından 
dolayı plaket takdim edildi. Ayrıca branşlarda destek 
veren Spor İşleri Müdürlüğü personeli Lüber Cankat, 
Sıdıka Nurtunç, Suzan İçen, Mehmet Topçu, Bahadır 
Ayhan’a da teşekkür plaketi takdim edildi. 

Bu yıl ilk kez seçilen En İyi Kadın Sporcu ve En iyi 
Erkek Sporcu’ya düzenlenen gecede ödülleri verildi. 
Erkeklerde Milad Khalilzadeh Dehkharghani (Voleybol, 
Plaj Voleybolu, Atletizm, Bowling) ödüle layık gö-
rülürken kadınlarda Zeynep Tan (Basketbol, 3x3 
Basketbol, Bisiklet, Hentbol, Plaj Hentbolu ) ödüllerini 
aldı. Öte yandan bu yıl ilk kez verilen En Fanatik Taraftar 
ödüllerinde kadınlarda Şerife Çakar, erkeklerde ise 
Gürkan Gazioğlu ödüle layık görüldü.

Gecede ayrıca Spor İşleri Müdürlüğü tarafından Yılın 
Trio’su ödülüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Spor 
İşleri Müdürü Cemal Konnolu layık görüldü. Gecede 
ödüller Dr. Özcenk, Prof. Hocanın, Prof. Dr. İşçioğlu ve 
Konnolu tarafından takdim edildi. 

DAÜ SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET 
SONUÇLARINI KUTLAMA GECESİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Maydon, Denitsa Hristoforova, Dilek Celik, and 
Fatih Bayraktar. “Predictors of bullying perpetration 
and bullying victimization among semi-professional 
team sport players in North Cyprus.” Journal of 
interpersonal violence (2022): 08862605221104535. 
(Early Access)
2- Javed, Wajiha, Sibgha Riaz, and Ali Övgün. “Weak 
Deflection Angle and Greybody Bound of Magnetized 
Regular Black Hole.” Universe 8, no. 5 (2022): 262.
3- Hamal, Hayatem, and Pembe Sabancigil. 

“Kantorovich Type Generalization of Bernstein Type 
Rational Functions Based on (p, q)-Integers.” Symmetry 
14, no. 5 (2022): 1054.

Mühendislik Fakültesi
1- Chu, Jiafeng, Yanzhao Wang, Saeid Sahmani, and 
Babak Safaei. “Nonlinear Large-Amplitude Oscillations 
of PFG Composite Rectangular Microplates Based 
Upon the Modified Strain Gradient Elasticity Theory.” 
International Journal of Structural Stability and 
Dynamics 22, no. 06 (2022): 2250068.
2- Zhao, Jianguo, Ju Wang, Saeid Sahmani, and Babak 

Safaei. “Probabilistic-based nonlinear stability analysis 
of randomly reinforced microshells under combined 
axial-lateral load using meshfree strain gradient 
formulations.” Engineering Structures 262 (2022): 
114344.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Ringim, Salim Hamza, Abdulkareem Alhassan, 
Hasan Güngör, and Festus Victor Bekun. “Economic 
Policy Uncertainty and Energy Prices: Empirical 
Evidence from Multivariate DCC-GARCH Models.” 
Energies 15, no. 10 (2022): 3712.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen uluslararası 
“Futsal Cup of Nation 2022” turnuvası Lala 
Mustafa Paşa Spor Salonu’nda oynanan final 
maçları ve ödül töreni ile tamamlandı. Maçlar 
sonucunda KKTC Futsal takımı turnuvadan şam-
piyon olarak ayrıldı. 

24 farklı ülkenin temsil edildiği turnuvada yarı 
final eşleşmeleri Libya – Sudan ile KKTC – 
Nijerya arasında oynandı. Ardından oynanan 
final karşılaşmalarında Libya ile oynadığı maçı 
penaltılarda 2-1 olarak kazanan KKTC Futsal 
takımı birinci olurken, Libya ikinci oldu. Nijerya 
ve Sudan arasında oynanan maçlar sonucunda 
ise Nijerya’nın 6-1 üstünlüğü ile Nijerya üçüncü, 
Sudan ise dördüncü olarak turnuvayı tamamladı. 

Ödül Töreni Yapıldı
Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül Töreni 
ile dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. 
Turnuvada şampiyon olan takıma ödülleri DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından 
takdim edildi. İkinciye ödülleri DAÜ Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu, üçüncüye ödülleri 
DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü Personeli Osman 
Konnolu ve dördüncüye ödülleri DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü Personeli Aydın Kayol tarafından 
takdim edildi. 

Gecede ayrıca, En İyi Birlik Libya, En İyi Sayı 
Yapan Ali Reza Zarrin, En Centilmen Takım 
Pakistan, En İyi Kaleci Yousuf Aldharat, ve En 
Değerli Oyuncu Berke Zorba ödüle layık görüldü.

DAÜ ULUSLARARASI “FUTSAL CUP OF NATION 2022” 
TURNUVASI TAMAMLANDI


